Museumslauf im Oberpfélzer Freilandmuseum Neusath am 01.05.2015

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Frauen- und Mannerlauf

Platz AK Strecke  Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl Verein

1 Manner 6000m  00:24:28 98 Genghammer, Lorenz 1989 m Uni Regensburg

2 Senioren M40 6000m  00:24:40 55 Neumaier-Burkhardt, Stephan 1974 m vilshof.de

3 Manner 6000m  00:24:46 66 Kraus, Maximilian 1992 m SV Pléssberg

4 Senioren M35 6000m  00:24:57 85 Miller, Achim 1978 m Skiclub Schwandorf

5 Senioren M45 6000m  00:25:41 27 Schleicher, Wolfgang 1966 m TSV DETAG Wernberg

6 Senioren M35 6000m  00:25:56 100 Delling, Stefan 1979 m SV Trisching/Rottendorf

7 Senioren M40 6000m  00:25:57 92 Hindenberg, Christian 1974 m Lauftreff Schwarzenfeld

8 Senioren M45 6000m  00:26:01 12 Lobinger, Thomas 1969 m LLC Marathon Regensburg
9 Senioren M50 6000m  00:26:12 69 Frohlich, Robert 1965 m DJK Weiden

10 Manner 6000m  00:26:26 97 Grill, Thomas 1988 m Uni Regensburg

11 Senioren M40 6000m  00:26:26 89 Obermeier, Markus 1973 m SV Kemnath a. B.

12 Senioren M40 6000m  00:26:35 28 Holzl, Thomas 1971 m TSV DETAG Wernberg

13 Senioren M60 6000m  00:26:46 94 Schober, Eduard 1955 m DJK Weiden

14 Senioren M35 6000m  00:26:59 23 Zettelmeier, Louis 1980 m ohne Verein

15 Senioren M40 6000m  00:27:19 101 Graf, Markus 1971 m SV Kemnath a. B.

16 Senioren M55 6000m  00:27:22 42 Demleitner, Josef 1959 m TSV DETAG Wernberg

17 Senioren M45 6000m  00:27:22 30 Flierl, Christian 1967 m TSV DETAG Wernberg

18 Senioren M45 6000m  00:27:34 29 Ries, Johann 1966 m TSV DETAG Wernberg

19 Senioren M45 6000m  00:27:38 103 Brem, Rudi 1966 m Laufsport TSV Nittenau

20 Senioren M30 6000m  00:28:10 7 Frohlich, Stefan 1984 m 1. FC Schwarzenfeld

21 Manner 6000m  00:28:23 6 Alexander, Domes 1988 m ohne Verein

22 Senioren M40 6000m  00:28:31 44 Lobinger, Martin 1973 m SV Diendorf

23 Senioren M35 6000m  00:28:38 72 Harbauer, Matthias 1980 m DJK Ursensollen

24 Senioren M40 6000m  00:28:39 93 Schwarz, Thomas 1972 m Lauftreff Schwandorf

25 Senioren M45 6000m  00:29:06 43 lobinger, robert 1970 m SV Diendorf

26 Senioren M45 6000m  00:29:31 82 Burger, Thomas 1967 m Wintersportverein Nabburg
27 Seniorinnen W35 6000m  00:29:45 102 Frenzel, Brigitte 1977 w SV Diendorf

28 Senioren M60 6000m  00:29:51 83 Lindhof, Manfred 1955 m Wintersportverein Nabburg
29 Senioren M50 6000m  00:29:59 41 Holzl, Emmeram 1962 m TSV DETAG Wernberg

30 Senioren M45 6000m  00:30:11 4 Fischer, Peter 1969 m DJK Weiden

31 Seniorinnen W50 6000m  00:30:15 80 Obermeier, Anita 1964 w Wintersportverein Nabburg
32 Seniorinnen W35 6000m  00:31:01 79 Ott, Monika 1977 w Wintersportverein Nabburg
33 Senioren M35 6000m  00:31:11 96 Raab, Markus 1978 m SV Diendorf

34 Manner 6000m  00:31:14 17 Hartlich, Michael 1990 m 1. FC Schwarzenfeld

35 Seniorinnen W35 6000m  00:31:15 73 Christl, Emmanuelle 1979 w Ski Club GroRBberg

36 Senioren M35 6000m  00:31:31 9 Kuffner, Norbert 1978 m ohne Verein

37 Senioren M40 6000m  00:31:45 14 Demleitner, Markus 1974 m ohne Verein

38 Seniorinnen W40 6000m  00:31:53 47 Glaser, Regina 1972 w Lauftreff Schwandorf

39 Senioren M55 6000m  00:32:13 31 Schmittner, Otto 1957 m ohne Verein

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org
Seite 1/2



Platz
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

AK

Manner
Seniorinnen W30
Seniorinnen W45
Seniorinnen W55
Senioren M50
Seniorinnen W30
Seniorinnen W45
Manner
Senioren M40
Senioren M60
Senioren M45
Frauen

Senioren M40
Seniorinnen W35
Senioren M40
Seniorinnen W35
Senioren M40
Seniorinnen W45
Senioren M55
Seniorinnen W50
Senioren M35
Senioren M30
Senioren M40
Senioren M40
Senioren M65
Senioren M45
Senioren M35
Seniorinnen W55
Seniorinnen W50
Senioren M55
Senioren M75

Strecke
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m

Museumslauf im Oberpfélzer Freilandmuseum Neusath am 01.05.2015

Zeit (brutto)
00:32:16
00:32:17
00:32:19
00:32:51
00:32:57
00:32:57
00:33:17
00:33:30
00:33:43
00:34:20
00:34:28
00:34:33
00:34:54
00:34:54
00:35:07
00:35:19
00:35:25
00:35:33
00:35:47
00:36:24
00:36:50
00:37:17
00:38:08
00:38:27
00:38:45
00:39:13
00:39:19
00:39:23
00:42:22
00:42:25
00:47:23

StartNr.

81
90
95
99

38
11
84
78
16
65
15
34
46
13
62
49
67
33
86
104
35
105
48
50
52
36
64
63
32

Name

Lurtsch, Josef
Pausch, Sonja
Wegerer, Marion
Schober, Irmi

Hartl, Josef
Alkofer, Elisabeth
Pronath, Manuela
Markus, Jauernig
Schuster, Markus
Biesler, Manfred
Hermann, Maximilian
Hauser, Magdalena
Eckl, Bernd

Klinger, Brigitte
Glaser, Markus
Scherb, Karin
Pongratz, Klaus
Karl, Doris

Goller, Michael
Norgauer, Gabi
Kocherscheidt, Sandro
Appelt, Peter
Klinger, Thomas
Appelt, Rainer
Kiendl, Alois
Heinrich, Klaus
Edenharder, Marco
Wirth, Sabine
Werner, Susanne
Werner, Roland
Schirmer, Hans-Martin
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Verein

ohne Verein
Wintersportverein Nabburg
Wintersportverein Nabburg
DJK Weiden

Bezirk Oberpfalz

ohne Verein

Lauftreff Schwarzenfeld
ohne Verein
Wintersportverein Nabburg
Wintersportverein Nabburg
ohne Verein

Lauftreff Schwarzenfeld
TV Nabburg

TSV DETAG Wernberg
Lauftreff Schwandorf

ohne Verein

Team Schnappatmung
SolauftderHase

ohne Verein

TSV DETAG Wernberg
ohne Verein

ohne Verein

TSV DETAG Wernberg
ohne Verein

TSV DETAG Wernberg

D' Oberpfalzer

Team Schnappatmung
Lauftreff Schwarzenfeld
Team Schnappatmung
Team Schnappatmung
TSV DETAG Wernberg
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